Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

03.08.2021

        № 45
с. Троицкое

О внесении изменений в Устав Муниципального унитарного предприятия «Жилищно - коммунальных услуг Троицкого района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Увеличить уставной фонд муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальных услуг Троицкого района» за счет дополнительно передаваемых денежных средств бюджета муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 400,0 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

Районного Совета депутатов

    Н.В. Натанюк